
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/664/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.). 

RADA MIEJSKA JASTARNI uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 2 ust. 1 uchwały, który otrzymuje treść: 

” 1. Wprowadza się na drogach publicznych opłaty jednorazowe za parkowanie pojazdów samochodowych 
w strefie, w następującej wysokości: 

1) za parkowanie do 30 minut –2,00 zł; 

2) za parkowanie do 1 godziny – 4,00 zł; 

3) za parkowanie, za każdą kolejną rozpoczętą godzinę parkowania – 4,00 zł”. 

2. Zmienia się § 2 ust. 1a uchwały, który otrzymuje treść: 

” 1a. Wprowadza się na drogach publicznych zryczałtowaną opłatę za parkowanie pojazdów 
samochodowych w strefie wysokości 30,00 zł za dobę”. 

3. Zmienia się § 2 ust. 2 uchwały, który otrzymuje treść: 

” 2. Wprowadza się na drogach publicznych opłaty abonamentowe uprawniające do parkowania pojazdów 
samochodowych w strefie: 

1) od każdego pojazdu samochodowego należącego do stałych mieszkańców gminy w wysokości 20,00 zł za 
okres określony w § 3 ust. 1; 

2) od każdego pojazdu samochodowego należącego do podmiotów prowadzących działalność polegającą na 
dostawie towarów do miejsc zlokalizowanych w strefie płatnego parkowania w wysokości 200,00 zł za 
okres określony w § 3 ust. 1; 

3) od każdego innego pojazdu samochodowego niż wskazane w punktach 1) i 2), w wysokości: 

a) 120,00 zł, za okres jednego tygodnia; 

b) 170,00 zł, za okres dwóch tygodni”. 

4. Zmienia się § 7 uchwały, który otrzymuje treść: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 980



” 1. W razie nieuiszczenia opłaty, o której mowa w § 2 pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 
100,00 zł. 

2. W przypadku wniesienia opłaty dodatkowej na wskazane konto w terminie 7 dni od dnia zaniechania 
obowiązku wskazanego w § 5 ust. 1 ulega ona pomniejszeniu do wysokości 60,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 980


	UCHWAŁA NR LXXI/664/2024 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T13:22:09+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




